Câmara Municipal de Ananindeua

Palácio Legislativo João Paulo II
Ananindeua-Pará

CNPJ nº 00.423.755/01-07

Av. Zacarias de Assunção, 134 - Centro, 67000-000, Ananindeua/PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo:  Pregão Presencial para Sistema de Registro de Preço Tipo de Menor

Preço por Lote nº 09/2015-007-CMA

Interessado:  Câmara Municipal de Ananindeua

Assunto:  Homologação

A Presidenta da Câmara Municipal de Ananindeua estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais, e nos termos da legislação em vigor, e considerando a realização do

Procedimento Licitatório, na modalidade Pregão Presencial para Sistema de Registro

de Preço Tipo de Menor Preço por Lote nº 09/2015-007-CMA, para contratação de

empresa especializada em prestação de serviços de buffet, para eventos protocolares de

caráter institucional com respectivo fornecimento de alimentos, materiais e serviço de

apoio, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ananindeua, conforme

condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, para inclusão no

Sistema de Registro de Preços.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, a empresa vencedora MONCHIK DO

LAR COMERCIO E EVENTOS LTDA – ME – CNPJ nº 06.304.594/0001-00, do

Lote 01 - Buffet Lanches, valor total do Lote R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais),

Lote 02 - Café da Manhã e Coquetel, valor total do Lote R$ 132.000,00 (cento e trinta e

dois mil reais), Lote 03 - Pratos Diversos, valor total do Lote R$ 112.000,00 (cento e

doze mil reais), Lote 04 - Aluguel de Peças, valor total do Lote R$ 53.400,00 (cinquenta

e três mil e quatro centos reais), com valor total de R$ 384.400,00 (trezentos e oitenta e

quatro mil e quatrocentos reais).

Ananindeua - Pará em 05 de agosto de 2015.

__________________________________

FRANCILDA PEREIRA DA SILVA

Presidenta da Câmara

		2015-08-05T11:19:26-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA:00423755000107

		2015-08-05T11:27:04-0300
	FRANCILDA PEREIRA DA SILVA:22415882291